
平成25年7月2日 

お 客 様 

キッセイ薬品工業株式会社 

 ヘルスケア事業部 

TEL：0263-54-5010 

 

即席即席即席即席ノンカップノンカップノンカップノンカップ麺麺麺麺    「「「「げんたげんたげんたげんたららららーーーーめんめんめんめん    しょうゆしょうゆしょうゆしょうゆ味味味味」」」」、、、、「「「「げんたやきそばげんたやきそばげんたやきそばげんたやきそば」」」」    
    一括一括一括一括表示表示表示表示    原材料名表示順原材料名表示順原材料名表示順原材料名表示順訂正訂正訂正訂正ののののごごごご連絡連絡連絡連絡    

 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、この度、即席ノンカップ麺「げんたらーめん しょうゆ味」、「げんたやきそば」の 2 製品の一

括表示内の原材料名ですが、誤誤誤誤ったったったった表表表表示順示順示順示順にてにてにてにて記載記載記載記載しておりましたのでしておりましたのでしておりましたのでしておりましたので訂正訂正訂正訂正しししし、、、、変更シールを外

袋に貼付した製品を出荷させていただきますのでご連絡いたします。 

今回の変更に関しまして深くお詫び申し上げます。今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．対象製品：「げんたらーめん しょうゆ味」、「げんたやきそば」 

 

２．変更シール貼付品弊社出荷予定日：平成 25 年 7 月 5 日 

※両製品とも、2014.1.1 のロット番号を予定しております。 

※新外装包材が準備出来次第、シール貼付品の出荷を終了させていただきます。 

 

３．訂正箇所：一括表示の原材料名 

【げんたらーめん しょうゆ味】 

訂正後 現行 

・・・・・・・・・・・・・・・・植物油脂植物油脂植物油脂植物油脂（（（（ごまごまごまごま油油油油）、）、）、）、カラメルカラメルカラメルカラメル色素色素色素色素 ・・・・カラメル色素、植物油脂（ごま油） 

 

【げんたやきそば】 

訂正後 現行 

・・・・粉末醤油（大豆：遺伝子組換えでない。小麦含

む）、青青青青のりのりのりのり、、、、麦芽エキス、椎茸エキス、かつお粉末

（サバ含む）、酵母エキス、植物油脂（ごま油）、酸味料 

・・・・粉末醤油（大豆：遺伝子組換えでない。小麦含

む）、麦芽エキス、椎茸エキス、かつお粉末（サバ含

む）、酵母エキス、植物油脂（ごま油）、酸味料、青のり 

 

なお、原材料名の表示順の訂正ですので、品質面の問題や栄養成分値等の変更等は一切

ありません。 

 

 

 

 

  以上 

本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ですが下記にお問い合わせください。 

お客様相談センター：０１２０－５１５－２６０(土・日・祝日を除く９：００～１７：００) 

 


